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一般会計

国民健康保険事業特別会計

簡易水道事業特別会計

住宅新築資金等貸付事業特別会計

公共用地先行取得事業特別会計

公共下水道事業特別会計

農業集落排水事業特別会計

介護保険事業特別会計

介護保険サービス事業特別会計

後期高齢者医療特別会計

水道事業会計

病院事業会計

　　合計

59 億 8,700 万円

9 億 1,040 万円

1,000 万円

312 万円

1 万円

3 億 3,296 万円

3 億 4,220 万円

10 億 3,580 万円

5,624 万円

9,377 万円

1 億 304 万円

21 億 1,531 万円

109 億 8,985 万円

59 億 6,500 万円

10 億 8,894 万円

986 万円

481 万円

1 万円

2 億 8,511 万円

3 億 4,691 万円

9 億 9,776 万円

5,621 万円

8,645 万円

9,929 万円

20 億 9,004 万円

110 億 3,039 万円

 2,200 万円

△1 億 7,854 万円

14 万円

△169 万円

0 万円

4,785 万円

△471 万円

3,804 万円

3 万円

732 万円

375 万円

2,527 万円

△4,054 万円

一人ひとりの人生に寄り添えるまちへ　

29　年　度 増　減30　年　度

教育費
10.3%

公債費
8.9%

＜その他の内訳＞
地方特例交付金等 2.0%　繰越金 0.7%　諸収入 0.7%
使用料手数料 0.6%　分担金負担金 0.5%
地方譲与税 0.4%　財産収入など 0.4%

一般会計 歳入 予算内訳

＜その他の内訳＞
災害復旧費 2.8%　議会費 1.2%　
商工費 1.2%　労働費 0.0%

一般会計 歳出 予算内訳

　　　その他 5.3%
国庫支出金
 8.1%

町債
14.9% 繰入金

15.1%

地方交付税
36.5%

県支出金
9.7%

町税
10.4%

　その他 5.2%
消防費 2.6%

民生費
21,5%

教育費
15.5%

農林水産業費
14.6%

衛生費
11.4%

公債費
8.9%

総務費
13.0%

土木費
7.3%

　

一
般
会
計
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平
成
30
年
７
月
豪
雨

な
ど
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害
復
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事
業
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平
成
32
年
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開
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館
建
設

事
業
な
ど
に
よ
り
、
前
年
度
比
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特
別
会
計
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企
業
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を
含
め
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予
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冒
頭
事
業
の
ほ
か
、
地
方
創
生
総

合
戦
略
施
策
の
推
進
、
地
域
で
支
え

合
う
福
祉
の
推
進
、
子
育
て
支
援
、

移
住
・
定
住
促
進
対
策
、
林
業
・
農

業
の
振
興
、消
防
防
災
体
制
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整
備
、

道
路
橋
梁
整
備
な
ど
多
岐
に
わ
た
り

充
実
し
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予
算
編
成
と
な
っ
て
い
ま

す
。

　

そ
の
中
で
も
、
子
育
て
・
教
育
分

野
で
は
新
た
に
、
産
前
産
後
ケ
ア
、

３
歳
児
以
上
保
育
料
無
償
化
（
10
月

以
降
）、
小
中
学
生
通
学
費
全
額
補

助
、
小
中
学
生
給
食
費
半
額
補
助
な

ど
、
保
護
者
の
負
担
を
軽
減
し
、
子

育
て
し
や
す
い
環
境
づ
く
り
に
注
力

し
て
い
ま
す
。

　

ま
た
、
大
規
模
事
業
は
新
図
書
館

建
設
事
業
の
ほ
か
に
、
老
朽
化
著
し

い
旧
富
沢
小
学
校
を
解
体
し
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公
民
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機
能
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り
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だ
富
沢
コ
ミ
ュ

ニ
テ
ィ
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ン
タ
ー
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設
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業
な
ど

を
実
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し
ま
す
。

平
成
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年
度

　
　

ま
ち
の
予
算

会　　計　　名 平成 31 年度 平成 30 年度 増　　減
一般会計 67 億 9,000 万円 59 億 8,700 万円 8 億 300 万円
国民健康保険事業特別会計 7 億 7,616 万円 9 億 1,040 万円 △ 1 億 3,424 万円
簡易水道事業特別会計 1,250 万円 1,000 万円 250 万円
住宅新築資金等貸付事業特別会計 502 万円 312 万円 △ 190 万円
公共用地先行取得事業特別会計 0 万円 1 万円 △ 1 万円
公共下水道事業特別会計 3 億 874 万円 3 億 3,296 万円 △ 2,422 万円
農業集落排水事業特別会計 3 億 4,176 万円 3 億 4,220 万円 △ 44 万円
介護保険事業特別会計 10 億 5,628 万円 10 億 3,580 万円 2,048 万円
介護保険サービス事業特別会計 4,944 万円 5,624 万円 △ 680 万円
後期高齢者医療特別会計 8,938 万円 9,377 万円 △ 439 万円
水道事業会計 1 億 6,259 万円 1 億 304 万円 5,955 万円
病院事業会計 21 億 1,795 万円 21 億 1,531 万円 264 万円
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